
马尔6mm小径3D寻边器359550

产品名称 马尔6mm小径3D寻边器359550

公司名称 东莞市莱曼五金机械有限公司

价格 2300.00/台

规格参数 品牌:SCHNEIDER
型号:3D寻边器
测量范围:100（mm）

公司地址 东莞市长安镇新安社区

联系电话 0769-85496676 13669885347

产品详情

产品简介 

德国马尔3d寻边器802nw在三个轴向(x、y、z)都具备较大的工作范围，可避免因接触失误而对测杆造成
损伤.

产品详细信息 

 

德国马尔3d寻边器802nw的分度值为0.01mm.东莞市莱曼五金有限公司现货供应德国马尔3d寻边器等等仪
器仪表，欢迎新老顾客来电咨询。 德国mahr机械3d寻边器802nw的特性 1、高精度及划线 -
适合对工件测量 - 适合在有效工作范围内进行测量 2、可以在机床上进行独立控制 3、读数简便方便
4、在三个轴向(x、y、z)都具备较大的工作范围，可避免因接触失误而对测杆造成损伤
5、防水防震可放心的与机械加工具配套使用 6、外壳为整体式金属结构，测头有较长的测杆
标准配置：操作说明书 应用：主要用于铣床及cnc机床 1、在工作上确定坐标点 2、孔的中心定位
3、工件位置调节并定位 同时可用于测量 1：长度 2：深度

德国mahr机械3d寻边器802nw的技术参数：

 

    

零点位置

  

分度值

  

表盘盘直径

  

夹杆柄

  

订货号
            



单向重复性 直径
  

802nw

  

±0.01mm

  

0.01mm

  

50mm

  

16mm

  

4304311

本公司还有其他款产品，如需询问请联系客服。（莱曼五金机械有限公司）

本产品的品牌是schneider，型号为3d寻边器，测量范围是100（mm），精度为0.01，适用范围为加工中心
，规格是359550
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